


商品型番：ERC-15D

分解図№ 部品名 備考

1 ハンドル

2-1 スイッチレバー

2-2 カム

2-3 スイッチレバー用スプリング

2-4 スイッチボックス

2-5 スイッチ

2-6 電源コード保護スリーブ

2-7 電源コード留め

2-8 電源コードA

2-9 スイッチカバー

2-10 スイッチボックスカバー

2-11 安全ロックボタン

2-12 安全ロックボタン用スプリング

2-13 電源コードB

3 コードクリップ

4.5 モーターASSY

6 ボルト M5×25

7 ベース

8 フレキシブルシャフト

9～13,18～28 ギヤケースASSY

14 フランジナット M5

15 ボルト M8×35

16 耕刃1

17 六角ナット M8

29 耕刃2

30 サポートロッド

31 タイヤ

32 ワッシャー

33 ボルト M5×12

34 ホイールキャップ

35 パッキン

36 ネジ ST3.5×16

37 底板

38 ネジ M6×30

39 ハンドルベース M6

40 六角ナット

41 ハンドル固定ピンASSY

42 ボルト

43 ナット

44 ハンドルベース

45 キャップ

46 固定用ノブ

47 U字フレーム

48 コードフック



49 固定用ボルト 規格M6×45

50 モーターカバー

51 モーターケース

52 フロンドディフレクター

53 電源コード留め

54 リアディフレクター

55 電源コード用ブッシュ

付属品 延長コード

- 取扱説明書


